



Warszawa, dn. 21.07.2016 r.

Arkadiusz Szymański
Dyrektor Generalny
Urzędu do Spraw Cudzoziemców

BLiPZ.WZP.261.5.2016/ES

**Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu**

Dot. postępowania: **27/BL/AGREGAT PRĄDOTWÓRCZY/PN/16**

W związku z prowadzonym postępowaniem na **dostawę i montaż agregatu prądotwórczego na potrzeby Filtra Epidemiologicznego Urzędu do Spraw Cudzoziemców w Białej Podlaskiej**, Zamawiający informuje, iż w dniu 19.07.2016 r. wpłynęły zapytania do SIWZ.

Zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przedstawia wyjaśnienie w ww. sprawie:

Pytanie 1: *Co Zamawiający rozumie przez zapis "przystawki odbioru mocy: co najmniej trzy pozycje"? proszę o bardziej szczegółowe wyjaśnienie tego paramtru silnika.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że przez określenie „przystawki odbioru mocy: co najmniej trzy pozycje” rozumie urządzenie mechaniczne mające na celu przeniesienie napędu na współpracujące z silnikiem układy mechaniczne. Niemniej jednak, ze względu na fakt, że parametry silnika muszą być dobrane przez Wykonawcę do układu pracy silnika w systemie stacjonarnym, zgodnie z rozwiązaniem zastosowanym przez producenta zaoferowanego urządzenia, Zamawiający nie będzie szczegółowo określał tego parametru.

W związku z powyższym Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji SIWZ w następującym zakresie:

- 1) w **Załączniku nr 1 do SIWZ** zapis w **pkt II.5) lit. q** zostaje wykreślony,
- 2) w **Załączniku nr 2a do SIWZ** – Formularz techniczny – w tabeli w pkt 5 „Silnik” w kolumnie 3 wiersz nr 16 „przystawki odbioru mocy: co najmniej trzy pozycje” - zostaje wykreślony.

Pytanie 2: *Co Zamawiający rozumie przez zapis "Chłodzenie tłoków" ? w jaki sposób mają być chłodzone tłoki silnika?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że przez określenie *Chłodzenie tłoków* rozumie wymaganie dotyczące procesu produkcyjnego elementu silnika. Nie jest to parametr dotyczący samej jego pracy, a zatem Wykonawca nie musi wykazywać informacji na temat procesu technologicznego wytwarzania tłoków.

W związku z powyższym, w celu uniknięcia podobnych niejasności, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje następujących modyfikacji SIWZ:

- 1) w **Załączniku nr 1 do SIWZ** zapis w **pkt II.5) lit. m** zostaje wykreślony,
- 2) w **Załączniku nr 2a do SIWZ** – Formularz techniczny – w tabeli w pkt 5 „Silnik” w kolumnie 3 wiersz nr 12 „chłodzenie tłoków” - zostaje wykreślony.

Ponadto:

- 3) w **Załączniku nr 1 do SIWZ** zapisy w **pkt II.5) lit. f, j, k, n, o, p** zostają wykreślone,
- 4) w **Załączniku nr 2a do SIWZ** – Formularz techniczny:
 - a) w tabeli w **pkt 5) „Silnik” w wierszu nr 7** zapis: „prędkość obrotowa: co najmniej 1400 obr/min” zostaje wykreślony,

- b) w tabeli w pkt 5) „Silnik” wiersze:
nr 9 - „alternator: co najmniej 1x35A / 24V”,
nr 10 – „rozrusznik: co najmniej 5.5kW / 24V, z zapewnioną prędkością rozruchową dla silników o zapłonie samoczynnym co najmniej w przedziale od 100 do 200 obr/min”,
nr 13 – „korbowody ze stali kutej matrycowo”,
nr 14 – „wymienne prowadnice zaworów i gniazda zaworowe”,
nr 15 – „koło zamachowe umożliwiające elastyczne sprzężenie”
zostają wykreślone.

Pytanie 3: Co Zamawiający rozumie przez zapis "Koło zamachowe umożliwiające elastyczne sprzężenie" ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że przez zapis „Koło zamachowe umożliwiające elastyczne sprzężenie” rozumie optymalne rozwiązanie mające na celu zapewnienie sprzężenia silnika z odpowiednią regulacją ruchu układów prądotwórczych.

Niemniej jednak, ze względu na fakt, że parametry silnika muszą być dobrane przez Wykonawcę do układu pracy silnika w systemie stacjonarnym, zgodnie z rozwiązaniem zastosowanym przez producenta zaofiarowanego urządzenia, Zamawiający nie będzie szczegółowo określał tego parametru. W odpowiedzi na pytanie nr 2 Zamawiający wykreślił wymagania odnośnie tego parametru.

W załączeniu Zamawiający przekazuje zaktualizowany załącznik nr 2a do SIWZ (Formularz techniczny), który należy dołączyć do oferty.

Zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

Biorąc powyższe pod uwagę, Zamawiający informuje, że przedłuży termin składania ofert do dnia **28.07.2015 r. do godz. 11.00.** Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o **godz. 11:20.**

ZASTĘPUJĄCA
DYREKTORA GENERALNEGO
Urzędu do Spraw Cudzoziemców

Bożena SADOWSKA